

MUNICIPIO DE DOLORES MERENDÓN DEPARTAMENTO DE OCOTEPEQUE



NOTA ACLARATORIA DEUDA Y MOROSIDAD

A QUIEN CORRESPONDA;

La suscrita Contadora Municipal de Dolores Merendon, Ocotepeque, por este medio Hace Constar: que la municipalidad de Dolores Merendon, durante el mes de Junio del año 2022 no obtuvo Deuda y Morosidad.

Y para los fines que al interesado estime conveniente se extiende en el municipio de Dolores Merendon, departamento de Ocotepeque, a los 11 días del mes de Julio del 2022.

Andrea Guzmán S OCOTEPE Contadora Municipal MERENDO

Dolores Merendon, Ocotepeque